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Justerarnas signatur                                                                                  Utdragsbestyrkande 

 

§ 3  Mattcurling och boule som inomhusaktiviteter i Farsta. Svar på 

medborgarförslag 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på ett medborgar-

förslag om mattcurling och boule som inomhusaktiviteter i Farsta. 

 

Ärendet 

I ett medborgarförslag föreslås att det ska ordnas möjligheter till mattcurling och boule 

inomhus i Farsta. Idag får de som är aktiva inom sporterna åka till Huddinge och Tyresö.  

 

Förvaltningen har inga egna lokaler och har därför hört med idrottsförvaltningen om det 

finns möjlighet att inhysa mattcurling i Farsta sim- och idrottshallar. Idrottsförvaltningen har 

bedömt att det inte finns utrymme för mattorna i lokalerna. Det finns inte heller plats för 

boulebanor inomhus. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2016-04-25. 

Dnr 1.2.4-95/2016 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Bäck (V) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Beslutsgång 

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag. 

 

Ordföranden Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP) 

anmälde ett särskilt uttalande. 

 

Ersättaren Pelle Pettersson (S) anmälde jäv och lämnade sammanträdet medan ärendet 

avhandlades. 

 

Särskilt uttalande 

Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP) 

 

Vi anser att hälsa hela livet är en målsättning som en stadsdel med idrott som fokus bör 

jobba efter. Bra förutsättningar för boulespelare och/eller curlingspelare är helt i linje med 

detta.  Vi rödgröna delar därför Pensionärsrådets vilja att frågan kring boule och 

mattcurling bör lösas snarast. Som det framkommit tidigare är det Idrottsnämnden som 

äger frågan kring vilken verksamhet som ska inhysas i lokalerna.  

 

Det möte som pensionärsrådet föreslår är ett konstruktivt förslag för att föra frågan 

framåt, men de som har möjlighet att besluta om frågan måste vara de som styr processen. 

Vi kommer naturligtvis att delta på ett sådant möte ifall det bjuds in till det. 

 

 


